CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – COQUEIRO BAIXO

Criado pela Lei Municipal nº 01202.2019 e suas alterações

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

Edital nº 12, de 02 de outubro de 2023.

Torna público, para o conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar das eleições do

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

COQUEIRO BAIXO, aberto pelo Edital

COMDICA Nº 001/2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

COMDICA, do Município de COQUEIRO BAIXO/RS, TORNA PÚBLICO, o resultado

preliminar das eleições do PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR de COQUEIRO BAIXO, aberto pelo Edital COMDICA Nº

01/2023,  realizadas no dia 01 de outubro de 2023:

Nome do Candidato Nº de Votos Classificação

Preliminar

Juliane Emmer 87 1º

Marilia Magna Policarpo Baioco  59 2º

Sonia Zambiasi 54 3º

Fabricio Tatsch Camini 50 4º

Ieda Maria Sbardelotto 47 5º

Natália Vian Soldi 45 6º

Xaiane da Silva 40 7º

Maria Luana Rodrigues da Silva 33 8º

Bruno Delazeri 29 9º

Douglas Rogerio Bonfilio 20 10º

Natália Betti Rizzi 08 11º

Total de votantes:  476

Total de votantes válidos:   472

Votos brancos, nulos, inválidos e impugnados: 04

COMDICA DE COQUEIRO BAIXO, 02 de outubro de 2023.

Rosmeri Teresinha Campiol Denicol,

Presidente do COMDICA.